

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE



VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.02.10.2
Processo Administrativo Nº 2020.02.10.2-PE
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ANTONIO RAIMUNDO ALEXANDRE DOS SANTOS
Data de Publicação: 03/03/2020 13:54:32

				TOTAL DO PROCESSO:	48.852,50
DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME				41.557.349/0001-06	15.815,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 080	2,21	Total: 2.210,00	
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: Samuka	Modelo:		
Descrição: 5545 - ACUCAR TIPO CRISTAL ASPECTO SOLIDO COM CRISTAIS BEM DEFINIDOS COR BRANCA DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO MARCA DO FABRICANTE DATA DE FABRICACAO					
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 2,21	Total Item: 2.210,00		
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 045	2,49	Total: 2.490,00	
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: Mestre Cuca	Modelo:		
Descrição: 10323 - ARROZ BRANCO TIPO 1 - PACOTE 01 KG					
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 2,49	Total Item: 2.490,00		
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 017	2,55	Total: 1.275,00	
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: Kikos	Modelo:		
Descrição: 5722 - BISCOITO TIPO CREAM CRACKER COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO MARCA DO FABRICANTE PRAZO DE VALIDADE PESO LIQUIDO EMBALAGEM DUPLA					
Quantidade: 500		Valor Unit.: 2,55	Total Item: 1.275,00		
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 061	4,38	Total: 4.380,00	
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: Bordon	Modelo:		
Descrição: 10326 - CARNE BOVINA ENLATADA PESO, 320 GRAMAS					
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 4,38	Total Item: 4.380,00		
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 061	1,90	Total: 1.900,00	
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: Pinheiro	Modelo:		
Descrição: 10327 - FARINHA DE MANDIOCA TORRADA, SECA, FINA, BRANCA PACOTE DE 01 QUILO					
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 1,90	Total Item: 1.900,00		
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 045	3,56	Total: 3.560,00	
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: Juriti	Modelo:		
Descrição: 10329 - FÉCULA DE MANDIOCA OU GOMA, SECA, FINA, BRANCA PACOTE DE 01 QUILO					
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 3,56	Total Item: 3.560,00		
A R P DE MESQUITA SERVIÇOS				17.211.651/0001-23	14.900,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 080	6,00	Total: 6.000,00	
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: puro	Modelo:		



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

Descrição: 10325 - CAFÉ TORRADO E MOÍDO PACOTE 500 GRAMAS

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 6,00 Total Item: 6.000,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 045 5,70 **Total: 5.700,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: ki caldo Modelo:

Descrição: 5580 - FEIJAO DE CORDA TIPO 1 EMBALADO EM SACO PLASTICO TRANSPARENTE DE POLIETILENO COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO MARCA DO FABRICANTE PRAZO DE VALIDADE

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 5,70 Total Item: 5.700,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 080 3,20 **Total: 3.200,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: inatura Modelo:

Descrição: 10335 - RAPADURA FEITA A BASE DE CANA DE AÇÚCAR COM 200 GRAMAS

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 3,20 Total Item: 3.200,00

K.M COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 08.532.187/0001-86 **18.137,50**

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 062 0,92 **Total: 920,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: BONOMILHO Modelo:

Descrição: 10328 - FARINHA DE MILHO FLOCADA PACOTE COM 500 GRAMAS

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 0,92 Total Item: 920,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 062 8,39 **Total: 8.390,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: FORT LEITE Modelo:

Descrição: 10331 - LEITE EM PÓ INTEGRAL PACOTE 400 GRAMAS

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 8,39 Total Item: 8.390,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 062 2,49 **Total: 2.490,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: PREDILLETTO Modelo:

Descrição: 5718 - MACARRAO ESPAGUETE INTEGRAL FINO PREPARADO COM FARINHA DE TRIGO INTEGRAL EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO MARCA DO FABRICANTE DATA DE FABRICACAO

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 2,49 Total Item: 2.490,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 062 3,34 **Total: 1.670,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: ADORITA Modelo:

Descrição: 5575 - MARGARINA VEGETAL 500.0 GRAMAS COM SAL MINIMO 65% DE LIPIDIOS E ISENTA DE GORDURA TRANS IDENTIFICACAO DO PRODUTO MARCA DO FABRICANTE DATA DE FABRICACAO VALIDADE

Quantidade: 500 Valor Unit.: 3,34 Total Item: 1.670,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 098 4,24 **Total: 2.120,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: CONCORDIA Modelo:

Descrição: 10334 - OLEO DE SOJA 900 ML - COMESTIVEL, PURO, REFINADO, RICO EM VITAMINA E, EMBALADO EM GARRAFAS PLÁSTICAS DE 900ML LIVRE DE ISENTOS, MICROORGANISMOS OU OUTRAS IMPUREZAS

Quantidade: 500 Valor Unit.: 4,24 Total Item: 2.120,00

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 062 0,31 **Total: 77,50**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: GOLFINHO Modelo:

Descrição: 10336 - SAL REFINADO 500 GRAMAS

Quantidade: 250 Valor Unit.: 0,31 Total Item: 77,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

LOTE 16	Quant.: 1	Num: 062	2,47	Total: 2.470,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: 88	Modelo:	
Descrição: 10337 - SARDINHA EM ÓLEO COMESTÍVEL EM LATA DE 130 GRAMAS				
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 2,47		Total Item: 2.470,00

PREGOEIRO: ANTONIO RAIMUNDO ALEXANDRE DOS SANTOS